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ثبت خورشیدگرفتگی در مشهد
روز گذشته خورشیدگرفتگی ۶۰ درصدی در مشهد به وقوع پیوست، هر چند به دلیل وضعیت جوی 
امکان برگزاری برنامه های رصدی در مشهد فراهم نشد. پیش از این محمدمهدی مطیعی، مسئول 
رصدخانه دانشگاه فردوسی مشهد به ایرنا گفته بود: این خورشیدگرفتگی روز سه شنبه ساعت 13:51  
آغاز می شود و ساعت 15:۰5 به حداکثر گرفتگی به میزان ۶۰ درصد خواهد رسید.شایان ذکر است ، 
خبرنگار و عکاس ما در محل رصدخانه دانشگاه فردوسی مشهد حضور یافته بودند که به دلیل وضعیت 

جوی و بارش باران، برنامه ای برای رصد خورشیدگرفتگی، برگزار نشد.

در پی سفر وزیر نیرو به شهرستان تربت 
 حیدریــه 35۰ میلیــارد ریــال اعتبــار 
برای تکمیل پروژه هــای نیمه تمام این 

شهرستان اختصاص یافت. 
علی اکبر محرابیان، وزیر نیرو دیروز در 
سفر به شهرســتان تربت  حیدریه برای 
شــرکت در شــورای انســجام مدیــران 
وزارت نیــرو کــه در ســالن جلســات 
فرمانداری این شهرستان برگزار شد، 
گفت: طی دو ســال گذشــته با کاهش 

شدید نزولات جوی مواجه بودیم. 
وی بیان کرد: طی سال های قبل مقام 
ســوم و دهم کمتریــن بارش هــا در دنیا 
مربوط به ایران بود که این اتفاق طی نیم  
قرن گذشته بی سابقه است، امید داریم 
با عنایت به خداوند متعال و دعای مردم، 

امسال، سال خوبی داشته باشیم.
وزیر نیــرو با اشــاره بــه این که امســال 
نســبت به ســال گذشــته در تأمین آب 
و برق کمتــر مشــکل داشــتیم، گفت: 
پروژه های تأمین آب برای افزایش تاب 
 آوری شهرها در برابر کم آبی در دستور 
کار قــرار گرفتــه و در حال اجراســت، 
در ایــن خصــوص بایــد از مــردم برای 
همــکاری در گــذر از تابســتان تقدیر و 

تشکر کرد. 
وی در ادامــه افزود: مردم شهرســتان  
 های تربت حیدریه، زاوه و مه ولات ثابت

کرده اند که در مســیر اهــداف رویکرد 
های انقاب اســامی ایســتاده اند که 
شــاهد این ادعا حضور پرشورشــان در 

پای صندوق های رأی است.
در پایــان این نشســت، وزیر نیــز پس از 
شنیدن صحبت های فرمانداران، ائمه 
جمعه و  مدیران ســه شهرســتان که به 
بیان مشکات و کمبودهای حوزه خود 
پرداختــه بودنــد، مبلــغ 35۰ میلیارد 
ریــال برای تکمیــل و ادامــه پروژه های 

نیمه تمام اختصاص داد.
همچنیــن اختصــاص 1۰۰ درصــدی 
بــرای  اعتبــار  ریــال  میلیــارد   15۰
اتمام حفر چهــار حلقه چــاه در منطقه 
جعفرآباد و خط انتقــال آن برای تأمین 
کســری آب شرب شــهر تربت حیدریه ، 
اختصــاص 1۰۰ میلیارد ریــال اعتبار 
برای اتمام خط انتقال آب از گلســرا به 
شــهر دولت آباد بــه طــول 8 کیلومتر و 
اختصــاص 1۰۰ میلیارد ریــال اعتبار 
برای ســاخت و نصب مخزن ذخیره آب 
در شهر فیض آباد از دیگر مصوبات این 

جلسه بود.

پرونده شهرخودرو روی میز فوتبال برتر 
دلیل حمیداوی برای فرار از تیم داری در خراسان رضوی

بازی های تیم فوتبال شهرخودرو با اعام سازمان لیگ به مدت دو هفته تعلیق شد تا مدیران باشگاه در فرصت 
مدنظر بتوانند از نظر پرداخت بدهی و جذب بازیکن تغییراتی ایجاد کنند. از طرفی مالک باشگاه شهرخودرو 
نیز در جلسه چند روز قبل سازمان لیگ با شرط اجازه خروج امتیاز تیم به تهران قبول کرد که مشکات باشگاه 
را حل و فصل کند. این در حالی است که برنامه تلویزیونی »فوتبال برتر« دوشنبه شب گذشته در یکی از بخش 
های خود به مشکات حاشیه ای تیم فوتبال شهرخودرو پرداخته بود.حمیداوی مالک باشگاه شهرخودرو 
،طی سخنانی به جلسه سازمان لیگ اشاره کرده و گفته بود:در صورت اجازه خروج امتیاز تیم به تهران حاضر 
هستیم این تیم را سروسامان بدهیم تا تیم با شرایط بهتری روانه مسابقات شود.وی افزود: با وجود مدیران 
هیئت فعلی، قصد تیم داری در استان خراسان رضوی را نداریم؛ چرا که »اصولی« فرصت مدیریت در هیئت 
فوتبال را ندارد. از طرفی محسن حیدری، دبیر هیئت فوتبال خراسان رضوی نیز طی تماس تلفنی در این 
برنامه گفت: مدیران شهرخودرو قول داده اند که طی دو هفته مشکات تیم را حل و بازیکن جدیدی جذب 
کنند. این مدیران هم معتقدند که اگر تیم به تهران منتقل شود، شرایط آن بهتر می شود. وی همچنین به 
فروش امتیاز تیم شهرخودرو به باشگاه امید وحدت اشاره کرد و افزود: هیئت فوتبال اصا در انتقال و فروش 
تیم شهرخودرو نقشی نداشته است و حتی مطلع هم نبوده ایم.به نظرم روی هوا قراردادی امضا شده است. 
هیچ قراردادی به نام باشگاه امید وحدت در هیئت فوتبال و سازمان لیگ ثبت نشده است.سازمان لیگ نام 

تیم را شهرخودرو می شناسد و امید وحدت از نظر ما رسمیت ندارد. 

با حضور استاندار خراسان رضوی

قرعه کشی 3625  واحد طرح نهضت ملی مسکن در نیشابور
شجاعی مهر/ مراسم قرعه کشی سه هزار و ۶۲5 واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن نیشابور دیروز با 
حضور استاندار انجام شد. به گزارش خبرنگار ما، استاندار خراسان رضوی در این مراسم به موضوع مسکن 
و اشتغال اشاره کرد و گفت: مهم ترین مشکل مردم  معیشت است؛ بنابراین موضوع اشتغال در کنار مسکن 
بسیار مهم و ضروری است. یعقوبعلی نظری افزود: اگر مسکن را که نقش مهمی در زندگی مردم دارد، فعال 
کنیم اشتغال و معیشت هم بهبود می یابد.   وی تصریح کرد: زمین های طرح نهضت ملی مسکن  را در نیشابور 
فراهم کرده ایم که انصافا کار سختی است ولی با کار جدی و پیوسته مسئولان مربوط در شهرستان و استان 
انجام شده است که از آن ها تشکر می کنیم. نظری با اشاره به نقش مهم مشارکت مردم در اجرای این پروژه ها 
اظهار کرد: درخواستم از مردم این است که در این طرح مشارکت کنند، چون کاری که مردم در آن حضور 
داشته باشند به بهترین شکل انجام می شــود. رفت و آمد مردم، روحیه به پیمانکاران و کارگران می دهد و 
شما می توانید مشکات را به مسئولان منعکس کنید. به این ترتیب حضور مردم بسیار موثر و مفید خواهد 
بود.استاندار خراسان رضوی خاطرنشان کرد: طی شش ماه گذشته اشتغال ما در استان 3۰ درصد کشور 
بوده که جای شکرگزاری دارد و حدود 13۰ هزار شغل توسط دستگاه های مختلف ایجاد شده است.معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان رضوی نیز در این مراســم  با بیان این که برای برنامه های این  
چنینی ماه ها زمان صرف شده است ، افزود:  از ۴ میلیون مسکن ملی در سطح کشور 1۰ درصد متعلق به 
خراسان رضوی است. جواد خدائی گفت:  نیشابور با 3۰ هزار نفر ثبت نام در طرح ملی مسکن بعد از مشهد 
دومین شهر استان بوده که این موضوع حاکی از نیاز انباشته طی سال های گذشته  در حوزه مسکن  است.  وی 

بیان کرد: از این  تعداد ۲۴ هزار نفر فرم »ج« آن ها سبز شده و 15 هزار نفر تا این لحظه تایید نهایی شده اند.
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